
Hoito-ohje kvartsikomposiittitasoille
Graniitin tavoin kvartsikomposiitti on
helppohoitoinen materiaali, mutta
puhdistus tehdään hieman eri lailla kuin
graniitille.

Käyttöönottokäsittely

Kvartsikomposiitti ei tarvitse
käyttöönottokäsittelyä, jos se sijoitetaan
tilaan, jossa se ei joudu tekemisiin suoran
UV-säteilyn kanssa. Jos taso altistuu
suoralle auringonvalolle, suosittelemme
kvartsikomposiitin käsittelyä mattakiven suoja-aineella, joka suojaa UV-
säteilyltä. 

Päivittäinen hoito

Kvartsikomposiittitaso pidetään puhtaana pyyhkimällä se kostealla liinalla, 
esim. mikrokuituliinalla. Jos pelkkä vesi eri riitä, käytä normaalia, pH-
arvoltaan neutraalia astianpesuainetta tai Universal Stone 
-yleispuhdistusainetta ja muovista hankaussientä. 

Kvartsikomposiittitasojen kuumuuden kestävyys ei ole yhtä hyvä kuin 
graniitin. Käytä kuumille astioille aina pannunalustaa. 

Tahran poisto

Värillinen tahra tai metalliesineen aiheuttama jälki on helpoin 
poistaa Universal Stone -yleispuhdistusaineella tai muulla pH-arvoltaan 
neutraalilla yleispuhdistusaineella ja muovisella hankaussienellä. 
Puhdistusainetta hierotaan tahran päälle, huuhdellaan ja kuivataan. Joskus 
käsittely on toistettava muutaman kerran, jotta koko tahra saadaan pois. 

Pinttyneen lian poistoon voidaan käyttää myös heikosti emäksistä 
pesuainetta. Taso huuhdellaan ja kuivataan puhdistamisen 
jälkeen. Kalkkitahroihinkin tehoaa Universal Stone tai kalkinpoistoaineet, jotka
soveltuvat kvartsikomposiiteille.

Kvartsitasot kestävät kaikkia normaaleja keittiössä käytettäviä aineita, 
mutta kiellettyjä aineita ovat: Mustekynät, tussit, tuholaisten karkotusaineet,
maalinpoistoaineet, maalinohennusaineet, lipeäkivi, valkaisuaineet, liottimet, 
klooripitoiset tuotteet, kynsilakanpoistoaineet, hapot, viemärin aukaisuaineet 
ja metallia sisältävät pesusienet.

Kvartsikomposiittitason hoito on helppoa, mutta vaatii 
eri tekniikan ja aineita, kuin muiden pintojen hoito.
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